
CYBER 
Exposure
assessment

Kā nozares līderi mēs ar prieku
pārstāvam mūsu izcilo kiberdrošības
ietekmes novērtēšanas dienestu. Mūsu
progresīvais risinājums, ko izstrādājuši
bijušie CCDCOE NATO eksperti, apvieno
cilvēka intelektu ar AI rūpīgai datu
traucējumu skenēšanai, atklāšanai,
tumšai apstarošanai tīklā un
ievainojamībām. Mūsu kiberaizsardzības
speciālisti. Pilnveidojuši mūsu
kiberaizsardzības speciālisti.

Īpašs piedāvājums ekskluzīvi AmCham Latvia un OSAC
dalībniekiem - kiberdrošības tests bez maksas!

Atklāt ievainojamības

Ātri & ērti & bez maksas

+14153476644

 SAZINIETIES AR
MUMS

michael@naicisao.org

BEZMAKSAS
KIBERDROŠĪBAS

TESTS

Nodrošināt kiberdrošību nākotnē

tel:+14153476644
mailto:michael@naicisao.org


+14153476644

 SAZINIETIES AR
MUMS

michael@naicisao.org

CYBER 
Exposure

assessment

Mūsu platforma sajauc cilvēka izpratni un AI precizitāti, lai atklātu
slēptās ievainojamības. Rūpīgas novērtēšanas aptver datu

traucējumus, riskus tumšajā tīklā un aktīvu ievainojamību, kas
ļauj iegūt reālu informāciju. Detalizēti pārskati un pielāgotas
stratēģijas nodrošina preventīvu aizsardzību, kas pielāgota

organizāciju mūsdienu vajadzībām.

Basic package                  1500-2500 EUR

Intermediate package      2500-5000 EUR

Custom package                     +5000 EUR

1 domēns
3 ārējās IP
1 augstas vērtības mērķis 
1 organizācija, pret kuru salīdzināt
Eksponēto datu skenēšana

Tas ir mūsu pamatpiedāvājums mazākām organizācijām vai tām,
kas vēlas tikai neapstrādātu datu eksportu.

5 domēni
10 ārējās IP
5 augstas vērtības mērķi
10 organizācija, pēc kuras salīdzināt
Eksponēto datu skenēšana
Ārējās ievainojamības skenēšana

Šīs piedāvājums ir lielisks jebkuram riskam pakļautam
uzņēmumam vai vidējām organizācijām.

Lielajām organizācijām un mūsu lielākajai daļai klientu.

* Ceturkšņa un mēneša uzraudzības abonementi ir pieejami pēc
pieprasījuma. Kiberekspozīcijas skenēšana privātpersonām, sākot no

50 eiro.

tel:+14153476644
mailto:michael@naicisao.org

